
2023 年 7 月 12 日 
 
お客さま 各位 
 

株式会社 長崎銀行 
 
 
 

インターネット口座振替受付サービスの 

一時利用停止のお知らせ 
 
 
 
 平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、このたびインターネット口座振替受付サービスにつきまして、システムメンテナン
スを実施することに伴い、一時的にサービスを利用停止とさせていただきます。 
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 

 
記 

 
 
＜サービス利用停止期間＞ 
 
 
 2023 年 7 月 19 日（水）  1：00 ～  8：00 
 
 2023 年 7 月 25 日（火） 20：00 ～ 26 日（水） 8：00 
 
 2023 年 9 月 5 日（火）  1：00 ～  8：00 
 
 2023 年 9 月 26 日（火）  1：00 ～  8：00 
 
 2023 年 10 月 4 日（水） 20：00 ～  5 日（木） 8：00 
 
 
 
 
 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

長崎銀行 事務部（萩原・大橋） 
【ＴＥＬ】 ０９５－８１６－２２１１ 
【受付時間】 平日 9：00 ～ 17：00 

 


